香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發

表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容  而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔
任何責任。

REDCO PROPERTIES GROUP LIMITED

力 高 地 產 集 團 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1622）

自願公告

獲納入恒生指數系列成分股

本公告乃力高地產集團有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」)作出的自願公
告，以便本公司的股東及潛在投資者知悉本集團最新的情況。

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)宣佈，本公司獲選為“恒生綜合指數(「恒生綜合指數」)
旗下之恒生綜合小型股指數”的成分股，該成分股變動將於 2017年 9月 4日起生效。

董事會認為，對於是次本公司獲納入恒生指數系列成分股，反映了市場對本公司業務表現、股

票流動性及增長前景的認同。此外，被納入恒生指數系列將有助本公司進一步拓寬投資者基礎，

有效地增強本公司於資本市場的知名度，提升公司 品牌知名度。

承董事會命

力高地產集團有限公司

黃若虹

主席

香港，二零一七年八月十八日

於本公告日期，公司的執行董事為黃若虹先生、黃若青先生及唐承勇先生；公司的獨立非執行董事為黃友嘉博

士 GBS,BBS 太平紳士、周安達源先生 SBS, BBS,、葉棣謙先生及周光暉先生太平紳士。